
ZARZĄDZENIE Nr 123/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla p.o. Kierownika Referatu Geodezji 

i Urbanistyki w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii Urzędu Miejskiego 

w Karczewie  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021r. poz. 735 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Sylwię Korzybską p.o. Kierownika Referatu Geodezji  

i Urbanistyki w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii Urzędu Miejskiego w 

Karczewie do podpisywania: 

1) zaświadczeń o braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 

2) zaświadczeń o położeniu działki w obszarze rewitalizacji lub Specjalnej Strefie 

Rewitalizacji; 

3) wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub  

ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego; 

4) potwierdzeń ostateczności decyzji z zakresu zadań referatu; 

5) zaświadczeń o nadaniu nieruchomości numeru porządkowego; 

6) potwierdzeń numeru porządkowego nieruchomości; 

7) zaświadczeń o ostateczności Aktu Własności Ziemi. 

 

§ 2. Upoważnienie udzielone niniejszym Zarządzeniem jest ważne do dnia jego 

odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia zaprzestania pełnienia funkcji p.o. Kierownika 

Referatu Geodezji i Urbanistyki w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii Urzędu 

Miejskiego  

w Karczewie. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 116/2022 Burmistrza Karczewa dnia 25 lipca 2022 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia dla p.o. Kierownika Referatu Geodezji i Urbanistyki  

w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii Urzędu Miejskiego w Karczewie . 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

25 lipca 2022 r. 

 
Burmistrz Karczewa  

                              Michał Rudzki 



 


